
Alla cortese attenzione
Personale docente

Responsabili di plesso
Scuola Primaria e Secondaria I grado

Personale ATA
p.c.                     D. S.G.A.

Albo/Sito Web

Circolare n. 107/2025
Oggetto: Scrutini secondo quadrimestre Scuola Primaria e Scuola Secondaria di I grado

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO la legge 7 agosto 1990, n. 241;
VISTO il Decreto Legislativo 16 aprile 1994, n. 297;
VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275;
VISTO il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445;
VISTO il D.Lgs. 14 marzo 2013, n. 33;
VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001;
VISTA la Legge n. 107 del 13/07/2015;
VISTO il CCNL 2016-18;
VISTO Il Piano delle Attività 2024/2025;

DISPONE
l’avvio delle operazioni di scrutinio del II quadrimestre, che si svolgeranno secondo il calendario di

seguito riportato:

SCUOLA PRIMARIA plessi C. Pistoia – G. Del Gaudio – Crucoli Torretta - Lunedì 9 giugno

PLESSO CLASSE ORARIO SEDE

G. Del Gaudio 1A 08.30 – 08.45 Plesso C. Pistoia
G. Del Gaudio 2A 08.45– 09.00 Plesso C. Pistoia
G. Del Gaudio 3A 09.00 – 09.15 Plesso C. Pistoia
G. Del Gaudio 4A 09.30 – 09.45 Plesso C. Pistoia
G. Del Gaudio 5A 09.45 – 10.00 Plesso C. Pistoia

C. Pistoia 5A 10.00 – 10.15 Plesso C. Pistoia
C. Pistoia 5B 10.15 – 10.30 Plesso C. Pistoia
C. Pistoia 4A 10.30 – 10.45 Plesso C. Pistoia

KRIC833008 - AS2S8CH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004835 - 29/05/2025 - I.1 - I



C. Pistoia 4B 10.45 – 11.00 Plesso C. Pistoia
C. Pistoia 3A 11.00 – 11.15 Plesso C. Pistoia
C. Pistoia 3B 11.15 – 11.30 Plesso C. Pistoia
C. Pistoia 2A 11.30 – 11.45 Plesso C. Pistoia
C. Pistoia 1A 11.45 – 12.00 Plesso C. Pistoia

Crucoli Torretta 5A 08.15– 08.30 Sc sec I grado Crucoli Torretta
Crucoli Torretta 5B 08.30– 08.45 Sc sec I grado Crucoli Torretta
Crucoli Torretta 4A 08.45 – 09.00 Sc sec I grado Crucoli Torretta
Crucoli Torretta 3A 09.15 – 09.30 Sc sec I grado Crucoli Torretta
Crucoli Torretta 2A 09.30 – 09.45 Sc sec I grado Crucoli Torretta
Crucoli Torretta 1A 09.45 – 10.00 Sc sec I grado Crucoli Torretta

L’ordine del giorno è il seguente:
1. scrutinio del 2^ quadrimestre: attribuzione dei giudizi per le singole discipline
2. valutazione del comportamento;
3. giudizio finale globale;
4. certificazione delle competenze per le classi quinte

SCUOLA SECONDARIA I GRADO  - Martedì 10 giugno

PLESSO CLASSE ORARIO SEDE

G. Del Gaudio 3^C 08.15 – 08.45 TORRE MELISSA
G. Del Gaudio 2^C 08.45 – 09.15 TORRE MELISSA
G. Del Gaudio 1^C 09.15 – 09.45 TORRE MELISSA

C. Pistoia 3^A 09.45 – 10.15 TORRE MELISSA
C. Pistoia 2^A 10.15 – 10.45 TORRE MELISSA
C. Pistoia 1^A 10.45 – 11.15 TORRE MELISSA
C. Pistoia 3^B 11.15 – 11.45 TORRE MELISSA

Crucoli Torretta 1A 11.45 -12.15 TORRE MELISSA

Crucoli Torretta 1B 12.15 – 12.45 TORRE MELISSA
Crucoli Torretta 2A 12.45 – 13.15 TORRE MELISSA
Crucoli Torretta 2B 13.15 – 13.45 TORRE MELISSA
Crucoli Torretta 3A 13.45 – 14.15 TORRE MELISSA

L’ordine del giorno è il seguente:
1. analisi della situazione della classe relativa al livello di apprendimento delle conoscenze, abilità e competenze
raggiunte.
2.  scrutinio  del  2^  quadrimestre,  attribuzione  voto  di  comportamento,  attribuzione  dei  voti  nelle  singole
discipline

Tutti i docenti dovranno inserire, entro il giorno precedente lo scrutinio, le proposte di voto e le assenze
sul registro elettronico Nuvola.

I docenti coordinatori delle classi sono delegati a presiedere le riunioni in caso di impedimento da parte del
Dirigente Scolastico.
Si ricorda che per la sua validità il  Consiglio deve essere perfetto, ovvero tutti  i  docenti delle discipline di
insegnamento devono essere presenti.

La Dirigente Scolastica
Dott.ssa Diletta Giuseppina Di Giovine

 Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art.3, comma 2, D.lgs. n. 39/1993

KRIC833008 - AS2S8CH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004835 - 29/05/2025 - I.1 - I



KRIC833008 - AS2S8CH - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004835 - 29/05/2025 - I.1 - I


	

